Территориальная избирательная комиссия
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области

Решение
[bookmark: _GoBack]   19 июля 2022 года	                                                                                № 8/66

О форме списка избирателей для проведения голосования
на дополнительных выборах депутатов совета депутатов                    муниципального образования Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области                         11 сентября 2022 года

      В соответствии с частями 1, 2 статьи 8 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района
                                                               Решила:
1.	Утвердить форму списка избирателей для голосования на дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Лаголовское сельское поселение Ломоносовского муниципального района 11 сентября 2022 года, предложенную Избирательной комиссией Ленинградской области, Приложение 1.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ломоносовского муниципального района Шуть Ю.П.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                         А.А. Топчян

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Ломоносовского муниципального района                                         Ю.П. Шуть